
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,55 €

Apraksts
Ieroču detaļu tīrīšanas līdzeklis ir 110 gadu pieredzes rezultāts ieroču

uzturēšanā un tīrīšanā. Tas iztīrīs visas virsmas pilnīgi, ātri un rūpīgi.
Līdzeklis ir komplektā ar neilona birstīti palīdzēs rūpīgi uzklāt to uz
tīrāmām virsmām.
Līdzeklis bundžā ir zem spiediena, kas palīdzēs tikt arī līdz grūtāk
pieejamām vietām un noskalot netīrumus.
Papildus tam, līdzeklim ir viegls citrusa aromāts. Līdzeklis neatstāj
pleķus un alikumus pēc lietošanas.
Īpašības

Plaša materiālu savietojamība
Attīra arī grūtāk pieejamās vietas
Birstīte ļaus notīrīt grūtāk notīramu virsmu
Suitable for all weapon parts

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Patīkams aromāts
Izventilējas bez atlikumiem
Bez acetona

Tilpums 250 ml, smidzināms.

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

